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Referat fra møte i Styringsgruppen 
for Vestlandslegen UiB  
 
Tid: Onsdag 22. oktober 2025 kl. 10.00 – 11.30 
Digitalt møte på teams 

 
 
Møtedeltakere  
Reidun Kjome - visedekan for utdanning UiB-MED (leder gruppen), , Rune Bjørneklett – 
utdanningsleder, Klinisk institutt 1, Camilla Tøndel – utdanningsleder, Klinisk institutt 2, Knut Teigen 
– utdanningsleder, Institutt for biomedisin, Thomas Mildestvedt – fagansvarlig allmennmedisin, 
Institutt for global helse og samfunnsmedisin, Harald Wiker -  programutvalgsleder medisin, Ørjan 
Leren – assisterende fakultetsdirektør UiB-MED, Anne Runa Risa Bakke – studentrepresentant, Anne 
Kristin Kleiven - utviklingsdirektør Helse Førde, Andreas Andreassen - fagdirektør Helse Fonna, 
Marta Ebbing - fagdirektør Helse Bergen, Elisabeth Farbu - viseadm. direktør Helse Stavanger, Ida 
Kristine Sangnes – avd.leder forskning Haraldsplass diakonale sykehus (vara), Kristin Walter – 
sekretariat. Faglig studieleder UiB i Stavanger, Audun Osland Vik-Mo, deltok også i møtet. 
 
Forfall: Gottfried Greve - prosjektleder Vestlandslegen UiB, Terje Heggheim – KS (kommunedirektør 
Sunnfjord kommune), Hilde Brit Christiansen – direktør medarbeider, organisasjon og teknologi i 
Helse Vest, Vegard Slettvoll – studentrepresentant, Petter Thornam – fagdirektør Haraldsplass 
diakonale sykehus. 
 
 

Sak Tema 

15-25 Godkjenning av dagens agenda og referat fra sist møte 14. mai 2025  
Agenda ble godkjent, og det var ingen kommentarer til referat fra sist. 
 
Oppfølgingssak fra sist møte var sak 04/25; Status for arbeid med flercampusmodell. Dette 
var satt opp som egen sak – sak 19-25 – i dette møtet. 
  

16-25 Status for nasjonal og regional opptrapping av studieplasser i medisin  
v/ Reidun Kjome 
 
Det var gledelig at medisinstudiet ved UiB fikk 20 studieplasser til Haugesund i 
budsjettlekkasje til statsbudsjett for 2026, jfr. nyhetssak Ingen andre læresteder nasjonalt 
fikk opptrapping av studieplasser i medisin for 2026. 
Det medisinske fakultet har for øvrig spilt inn forventning om ytterligere opptrapping av 
inntil 20 studieplasser til campus Stavanger i UiBs innspill til statsbudsjett for 2027.  
 

17-25 Endringer i prosjekt Vestlandslegen UiB ved flercampusmodell v/ Reidun Kjome 
 
- Ny prosjektleder Gottfried Greve har nylig tiltrådt, og fakultet er veldig glade for å ha 

fått på plass en erfaren prosjektleder som er godt kjent i miljøet både internt og 
eksternt. 

- Aktuelle justeringer i prosjektorganisasjon; med nytt dekanat og ny prosjektleder er 
det for tiden en prosess med å se på hvordan prosjektorganisasjonen kan tilpasses 
dagens situasjon. Status er nå at alle fire campus er med i implementeringen, det er en 

https://www.uib.no/aktuelt/179438/uib-etablerer-medisinutdanning-i-haugesund
https://www.uib.no/sites/w3.uib.no/files/attachments/infoskriv_vestlandslegen_september_2025.pdf


 

2 
 

tid med stramme budsjetter, og vi er i fasen med både prosjekt og drift. Alle endringer 
betyr at vi må se på en best mulig samordning av alle grupper og prosesser slik at vi 
jobber både hensiktsmessig og effektivt. Styringsgruppen vil holdes oppdatert om 
aktuelle justeringer. 
 

Kjome orienterte også om at det parallelt jobbes med driftslinjen i medisinstudiet, blant 
annet organisering av programutvalget for medisin der alle campuser skal inkluderes. Det 
er også prosess for å se nærmere på bemanningsplaner både for Bergen og regionale 
campus. 
 
Det ble kommentert at sykehusene er strengt linjeorganisert, og at det må hensyntas i 
samarbeidet. Sykehusene må ha saker godt forankret i linjen for at det skal fungere. 

 

18-25 Arbeid med faggrupper på tvers, inkl. etablering av to overordnede faggrupper for 
indremedisinske og kirurgiske fag v/ Harald Wiker 
 
I arbeidet med flercampusmodellen ser en at det er størst utfordringer med samarbeid og 
avklaringer av ansvarsfordeling mellom kirurgiske og indremedisinske fag. En må få til god 
spirallæring fra starten av den propedeutiske og kliniske undervisningen (5. – 7. semester). 
 
Sentrale fagpersoner fra alle fire campus er invitert inn til digitale informasjonsmøter i 
slutten av oktober, for å sikre forankring og ønsket ansvarsfordeling i fagmiljøene.  
Siden det foreløpig ikke er UiB-ansatte i alle sentrale fag i Førde og Haugesund, bes det om 
at sykehusledelsen legger til rette for at ansatte kan delta i slik faglig dialog. Fakultetet 
sender oppdaterte lister over de inviterte til hhv Haugesund og Førde. For å kunne legge til 
rette må det være tydelig hvem som inviteres og deltar. 
 

19-25 Høring om flercampusmodell medisin UiB  
v/ Reidun Kjome og Harald Wiker. Høring datert 10.09.25 var vedlagt saken. 

Det ble invitert til drøfting av sentrale punkter for samarbeidet mellom partene, inkl. 
utfordringer ved et eventuelt overgangssemester h-27. 

I og med at høringsfristen ble forlenget til 1. november oppfordres sykehusene til å 
benytte anledningen til å kommentere faglige aspekter ved de ulike campusene.  
 
Sykehusene melder om at høringsinnspill er under arbeid.  
I Helse Bergen er saken behandlet i møter og i foretaksledelsen denne uken.  
Helse Førde meldte at de i sitt kommende innspill også kommenterer mulige løsninger for 
at de best mulig skal kunne bidra i det eventuelle overgangssemesteret h-27. 
 

20-25 
 

Status prosjekt Vestlandslegen i Førde v/ Anne Kristin Kleiven 
Oppsummering fra møte mellom ledelsen i Helse Førde og referansegruppen for 
Vestlandslegen i Førde 01.09.25 var vedlagt innkallingen. 
 
Kleiven meldte om en god møtedag i Førde 1. september. Referansegruppen bidrar til 
forankring av prosjektet og fungerer godt. 
Helse Førde har siste periode jobbet med bygg og campusutvikling, og håper på 
godkjenning av planene for rehabilitering av Anga-bygget i sitt styre 30. oktober. 
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Prosjektorganisasjonen jobber også med systematisk kartlegging i de ulike avdelingene i 
sykehuset, og det meldes om god stemning internt.  
Høringen om flercampusmodell var oppe i foretaksledelsen i går, og de håper på god 
fremdrift i arbeidet med samarbeidsavtaler, bemanning og økonomi i prosjektet.    
 
Kommende uke kommer Førde-kullet på 1. studieår (29 av 32 studenter) på studietur til 
Førde, det første treffet med nytt studentkull.  
 
Førde samarbeider for øvrig tett med kommunehelsetjenesten i utvikling av 
utdanningsopplegget, og Stavanger supplerte hvordan de har samarbeidet med en stor 
kommune (Stavanger) og en liten kommune (Hå). 
 
I Bergen ble det vist til hvordan tilsvarende dialog er ivaretatt per i dag, gjennom både 
Helsefellesskapet og Alrek helseklynge. I tillegg er det et eget utdanningsråd mellom Det 
medisinske fakultet, Det psykologiske fakultet og Bergen kommune. 
 

21-25 Status pilotering i Stavanger 4-6 v/ Audun Osland Vik-Mo 
 
Det første kullet (kull 20) er nå i gang med 11. semester, og rammene for 12. semester er 
også avklart og timeplanlagt. Det nye kullet som startet i høst (kull 22) trives godt. 
 
Det er utfordringer knyttet til akademisk søyle og hovedoppgave; for det første kullet har 
en brukt erfarne ansatte som veiledere, mens det i neste runde blir ansatte med mindre 
erfaring som må involveres. De vil trenge mer støtte for å håndtere oppgaven.  
Det jobbes med å samkjøre undervisning med klinikkene, balanse mellom sykehuset og 
universitetet. De inngåtte samarbeidsavtalene (nivå 2 og 3) er viktige. Sykehuset og 
fakultetet bør være bedre samstemte om stilingene for medisinutdanningen, i en situasjon 
der signaler om økning kanskje ikke er slik som sykehuset forventet. 
 

22-25 Status oppstart av campusutvikling i Haugesund v / Andreas Andreassen 
Referat fra prosjektstyret for Vestlandslegen i Helse Fonna 02.06.25 var vedlagt. 
 
I Haugesund er det positiv stemning etter høstens nyhet om studieplasser, og de ser at de 
har en stor jobb for hele organisasjonen foran seg. Fra legegruppen er det en viss skepsis 
til hvordan de skal håndtere dette ressursmessig. 
 
De er i gang med en prosjektorganisasjon, med todelt prosjekt/delprosjekt. Har inkludert 
kommunene, og de er med både i strategisk styringsgruppe og i delprosjekter.  
Denne uken var det et nytt godt møte i prosjektstyret (20.10). Helse Fonna hadde også 
nylig samarbeidsmøte med HVL, og der var det enighet om etablering av en helsecampus i 
Haugesund. Flere samarbeidsparter – inkludert UiB – vil også inviteres inn der. 
 

23-25 Opptrapping av praksisplasser ved Haukeland universitetssjukehus (HUS) og Haraldsplass 
diakonale sykehus (HDS) v/ Marta Ebbing 
 
Ebbing orientert om rapport fra arbeidsgruppe initiert av Felles utdanningsråd mellom 
HUS, HDS og UiB-MED (levert 22.09.25).  Arbeidet i gruppen ble satt i gang i Felles 
utdanningsråd mellom HUS, HDS og fakultetet i mars 2025, med mandat til å utrede 
hvordan campus Bergen kan få god nok kapasitet og kvalitet i en situasjon med en 
betydelig økning av studenter som skal ha praksis i Bergen. 
HUS planlegger en formell forankring av rapporten i foretaket i løpet av høsten. 

https://www.uib.no/med/154054/utdanningsr%C3%A5d-med-bergen-kommune
https://www.uib.no/med/154054/utdanningsr%C3%A5d-med-bergen-kommune
https://www.uib.no/med/96023/felles-utdanningsr%C3%A5d-med-helse-bergen-og-haraldsplass-diakonale-sykehus
https://www.uib.no/med/96023/felles-utdanningsr%C3%A5d-med-helse-bergen-og-haraldsplass-diakonale-sykehus
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I rapporten er det bl.a. gjort en analyse av risikoområder og sårbarhet, og i prosessen 
videre vil det kreves sterk ledelsesforankring, tydelig ansvarsdeling og en helhetlig 
tilnærming.  
 
Det er en forventning om at de private ideelle institusjonene som Helse Vest RHF har 
avtale med i bergensområdet skal bidra til gjennomføring av praksisutdanningen, og at det 
da må inn i avtaleverket med institusjonene som Helse Vest RHF har ansvar for.  
 
Rapporten inkluderer også en anbefaling om å etablere praksisansvarlige ved alle arenaer.  
I den forbindelse kom det innspill fra profesjonssøylen v/ Thomas Mildestvedt i møtet om 
at det er avgjørende at rollene i praksis er avklart.  Søylen vil bidra til å sikre at det faglige 
og pedagogiske innholdet i rapporten får god forankring.  
Det kom forslag om at det i neste fase bør være en praksisansvarlig ved hver av 
campusene, for å sikre at det blir lik kvalitet på praksis ved alle campusene. 
 

24-25 Møtedato våren 2026 
 
Forslag om møte onsdag 18.03.26 kl. 13.00 – 14.30 ble ikke landet. På grunn av 
kolliderende møter bes sekretariatet om å sende et nytt forslag til møtetid. 
 

 
 


